
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 6 2  

на Столичния общински съвет 

 от 11.07.2019 година 

 

За изменение на Решение № 169 от 06.04.2017 г. на СОС и 

Приложение № 1 към него за дофинансиране със средства от 

Специализирания общински приватизационен фонд за изпълнение на СМР 

за обект: „Основен ремонт на покрив, фасади, тераси, стълбища и 

съпътстващи работи в стара сграда на 103 ДГ “Патиланско царство“, ул. 

„Гинци“ № 16, ж.к. “Хаджи Димитър“, Район „Подуяне“, гр. София. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.3, ал.1, т.5 и чл.5, т.2 от Правилника за 

организация и работа на Специализирания общински приватизационен 

фонд 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :    

1. Изменя ред 5 от Приложение 1 към Решение № 169 по Протокол 

№ 30 от 06.04.2017 г., както следва: 

Било: „ …. ДГ 103 (бивше ОДЗ № 3) „Патиланско царство“ - стара 

сграда „Основен ремонт на покрив, фасади, тераси, стълбища и 

съпътстващи работи“ - 250 000 лева“ 

Става: „ …. ДГ 103 (бивше ОДЗ № 3) „Патиланско царство“ - стара 

сграда „Основен ремонт на покрив, фасади, тераси, стълбища и 

съпътстващи работи“ - 357 200 лева.“ 

В останалата си част Решение № 169 по Протокол № 30 от 06.04.2017 

г. не се изменя. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.07.2019 г., Протокол  № 79,  точка 52 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА17-ВК08-15685/8/04.07.2019 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


